
★発走時刻は下表のとおり

主催 千葉県競馬組合 1. 出走資格 南関東所属　サラブレッド系　2歳の馬
開催場所 千葉県船橋市若松1-2-1　　船橋競馬場 2．負担重量 牡馬　54㎏ 牝馬　54㎏ ただし、番組賞金400万円につき1㎏加増。

電話 047-431-2156（代表） FAX 047-437-1446 また、南半球産の2歳馬は3㎏減。
呼称 令和2年度　組合営第6回船橋競馬 3．出走可能頭数 12頭 船橋在きゅう馬を最優先し、南関他場馬は番組賞金順により編成する。
開催日時 4．予備登録締切日 令和2年8月21日(金)　

5．出走投票 令和2年9月1日(火)　午前9時より午前10時まで
6．優先出走権の付与

この競走の1着馬・2着馬に対し、第66回平和賞競走(ＳⅢ)(10月28日(水)船橋)
への優先出走権を与える。ただし、この競走の出走頭数が6頭以下の場合は、
1着馬のみに優先出走権を与えるものとする。

(１) 申込場所及び申込期日

千葉県競馬組合事務局 令和2年8月6日(木)　20時まで 1．出走資格
臨時申込日（船橋在厩馬のみ） 令和2年8月13日(木)　12時まで ア 中央競馬会所属馬（ 7 頭以下） サラブレット系 3 歳未勝利馬

(２) 申込資格・手続等 令和2年度船橋競馬番組による ただし、出走申込後同条件を勝ち上がった馬は除く。
(３) 申込条件 イ 南関東所属馬（ 7 頭） サラブレット系 3 歳の C1 級及び未格付馬

ただし、認定競走（指定競走含む）、JRA交流競走及びJRA施行競走の勝馬を除く。
また、この競走に編成された馬が直前の開催で同条件競走に勝利した場合、
もしくは B3 級以上に格付された場合、他の競走に変更することがある。

2．負担重量
ア 中央競馬会所属馬 牡馬 56 kg、　牝馬 54 kg
イ 南関東所属馬 3歳のC1級馬 牡馬 57 ㎏、　牝馬 55 ㎏

3歳未格付馬 牡馬 56 ㎏、　牝馬 54 ㎏
（南半球産の3歳馬は2㎏減とする。）

3．勝得馬の取扱い 勝得馬（番組賞金算定後1着を得た馬）の加増はしない。
4．出走投票 令和2年8月30日(日)  午前9時より午前10時まで

1．出走資格
ア 中央競馬会所属馬（7頭） 3歳以上1勝クラス

ただし、出走申込後同条件を勝ち上がった馬は除く。
イ 南関東所属馬（7頭）　 B2・B3格付馬

ただし、直前の開催でB1級以上に昇格した馬は競走を変更することがある。
※転入馬については、新格発表時の格付けとする。 2．負担重量
調教師の届出 ア 中央競馬会所属馬 牡馬57kg、　牝馬55kg

(１) 届出場所 千葉県船橋市若松1-2-1　千葉県競馬組合事務局 イ 南関東所属馬　 B2格付馬　牡馬57kg、 牝馬55kg B3格付馬　牡馬55kg、 牝馬53kg
(２) 届出期日 令和2年8月6日（木）20時まで （3歳馬は1㎏減、南半球産の3歳馬は2㎏減とする。）
(３) 届出手続 令和2年度船橋競馬番組による 3．勝得馬の取扱い 勝得馬（番組賞金算定後1着を得た馬）の加増はしない。

騎乗申込み 4．出走投票 令和2年8月31日（月)  午前9時より午前10時まで
(１) 申込場所 千葉県船橋市若松1-2-1　千葉県競馬組合事務局

(２) 申込期日 令和2年8月21日（金）16時まで

(３) 申込手続 令和2年度船橋競馬番組による

馬検査 ※同一日同条件で距離の違う競走の取り扱いについて
(１) 検査場所及び日時 　番組上点線で仕切られた同条件で距離の異なる競走は、出走投票時に

　距離を選択して投票できるものとする。ただし、投票の結果、片方の
　競走が出走可能頭数を超えた場合、令和2年度船橋競馬番組に基づき、抽選により馬の移動を行う。
　また、距離選択の競走は、編成時に単独の競走とすることがある。

※出走投票の結果、取り止めになった競走があった時、 ※3歳馬の負担重量の軽減（アローワンス）について
　 又はその他の事由により発走時刻を変更することがある。 　一般競走（格付競走）における3歳馬の負担重量の軽減（アローワンス）は、1kgとする。

(２) 検査の方法 令和2年度船橋競馬番組による

出走投票 ※令和2年度　優良2歳馬導入促進対策事業対象競走について
(１) 投票場所 千葉県船橋市若松1-2-1　千葉県競馬組合事務局 2歳競走（ＪＲＡ認定競走を除く。）のうち指定した競走について

電話047-436-5701（出走投票） 1．出走資格 サラブレッド系　３歳以上オープン 1着馬60万円、2着馬20万円、3着馬12.5万円、4着馬8.75万円、5着馬6万円
(２) 投票日時 2．負担重量 南関所属馬A1級　牡馬56kg  牝馬54kg の付加賞金を交付します。（番組賞金及び進上金の対象外）

南関所属馬A2級以下　牡馬54kg  牝馬52kg
(３) 方法 令和2年度船橋競馬番組による (３歳馬、南半球産の４歳馬は1kg減、 ※2歳新馬の1500m競走について
(４) 出走可能頭数 南半球産の３歳馬は2kg減とする。) 2歳新馬戦が2競走以上組める開催において、1000m競走のほかに1500m競走を設定する。

全競走12頭または14頭とする（距離による）。 ダートグレード競走・JRA重賞競走勝馬は2㎏、 2歳新馬は馬体検査時に申告書で希望距離を選択すること。
また、それ以外の競走で編成の結果、在きゅう馬に頭数制限のかかる可能性 南関東重賞競走勝馬は1㎏を加増する。(2歳・3歳時の成績を除く) その結果、1500m競走を希望する新馬が7頭以上であり、かつ他の競走が7頭
がある場合は、1500m戦及び2200m戦を同距離のままで、1200m戦を1000mに距離を変更し、 3．出走可能頭数 14頭 以上編成できる場合のみ1500m競走を実施する。 （不成立の場合は1000m競走として実施。）
出走可能頭数を14頭とする。 4．出走投票 令和2年8月31日（月）午前9時より午前10時まで また、1500m競走は1000m競走と同条件競走として扱うが、頭数調整に関しては、
負担重量 5．減量騎手の取扱い 1500m競走からの移動のみとし、1000m競走から1500m競走への移動は原則行わない。
令和2年度船橋競馬番組ならびに南関東地区番組編成会議の申合せによる。 減量騎手は騎乗できるが減量しない。

１１． 能力・調教試験 6．優先出走権の付与 ※中央競馬会所属騎手及び他地区地方競馬所属騎手の騎乗
(１) 申込期日 令和2年8月13日(木)正午まで 本競走の1着馬に対し、第67回日本テレビ盃競走(ＪｐｎⅡ)(9月30日 指定交流競走および地方交流競走に騎乗する中央競馬会及び他地区地方競馬所属騎手は、
(２) 実施日時 (水)船橋)、への優先出走権を与える。 当日に限り他の競走にも騎乗できるものとする。

騎乗依頼する場合は、出走投票前に騎手の了解を得ること。
ただし、騎乗回数については令和2年度船橋競馬番組によって規定する。
また、交流競走等により来場したＪＲＡ及び他地区地方競馬所属減量騎手がエキストラ騎乗
を行う際には南関東地区における基準により減量を適用する。
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（千葉県競馬組合営第６回）
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※出走馬数により、本番組は変更することがある。また、本番組の①印はレース番号を示す。

※格上挑戦馬の負担重量は最下級格の負担重量から2㎏減じたものとする。

※2,200ｍ競走の出走馬に長距離出走奨励金(馬主30,000円、調教師・調教師補佐・厩務員10,000円)を支給する。

※㊕印のついた競走は特別競走。

※副印のついた競走は副賞あり。表印のついた競走は表彰式あり。

※＊印のついた競走は、優良2歳馬導入促進対策事業対象
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99

520  

1,400

560 560

350 350

190

210 210

紅葉葵

デビュー

560 560

1,400 1,400

②1200ｍ

(五)

210

(六)

⑩1700ｍ

190 190

1,400

800

⑨1500ｍ

㊕

小金牧特別

3,000  

順風スプリント

3,000  

東京スポーツ盃桑島孝春記念

5,000

1,750

1,000

2,100

1,200

900

600

⑤1500ｍ ④1200ｍ

(二) (三)

2,200 1,900

880 760

550 475

２歳

③1200ｍ

(六)

1,900

760

475

285

190

⑧1500ｍ

薄特別

(一)

2,000  

800  

500  

300  

200  

 JRA交流

ナイスビット

特別

⑥1500ｍ ④1200ｍ

(三)(四) (三)(四)

1,400

⑫2200ｍ

津田沼特別

1,800  

720  

450  

270  

180  

1,200  

100

⑧1200ｍ

⑫1200ｍ

㊕

2,700  

1,080  

⑪1600ｍ

㊕　 

船橋の名伯楽記念

4,000  

405  

270  

㊕　 　　　　　 くわじまたかはるきねん

⑪2200m

675  

メープルスプリント

⑪1600m

フリオーソ

レジェンドカップ

(準重賞)
6,000

750

500

⑫1600m ⑩1800ｍ

木更津特別

2,400  

960  

600  

360  

240  

⑨1600ｍ

稲穂賞

1,500

600

375

225

150

（二)

6

選抜戦について

選抜戦に出走したい場合は、馬体検査時に馬体検査員に申告すること。

選抜戦（JRA交流を除く）は、希望馬が9頭以上いた場合に実施する。

ただし、 編成の結果、他の競走に編成された在きゅう馬に頭数制限がかかる場合は実施し

6

新馬

ウ

6

A2以下

選抜馬

ハンデ

選抜牝馬

(一)

別定 新馬

ア

３歳以上

オープン

別定

ダ
ー
レ
ー
・
ジ
ャ
パ
ン
賞

㊕

新馬

イ

中央

競馬会

所属馬

３歳Ｃ１格付馬

3歳未格

選抜馬

別定

㊕ ㊕

C2・C3

選抜馬

ハンデ

B3・C1

選抜馬

ハンデ

B1(二)

B2(一)

B３

(二)

B３

選抜馬

中央

競馬会

所属馬

B２・B３

選抜馬

別定

㊕

B２

選抜馬

B3

選抜牝馬

B２(二)

B３(一)

ハンデ

A2

B1(一)

ハンデ

C1

選抜馬

B１

選抜馬

B2・B3

選抜牝馬

ハンデ

B3・C1

選抜馬

ハンデ

東
京
ス
ポ
ー
ツ
新
聞
社
賞

中央

競馬会

所属馬

３歳Ｃ１格付馬

3歳未格

選抜馬

別定


